die 1. mensis Augusti 1704

Laurentius Bartholomei }  
 Hieronimus Lampertinus }  
 Propertius de Agabiti }  
 Fadus, Mariana Nicolai, & Jo. Latinus Brunoni }  
 maiores & terites die 1. mensis Augusti  
 Sr. Papius Lambertinus  
 Sr. Jo. Cristoforus Clericus  
 die 2. mensis Augusti 1704

Pro D. P. us. Jo. Franciscus Morionello  
 contra sententiam, quod non

Isti compaerunt coram me Can. in re dixerunt excep-  
 tiones infra scriptas contra petitiones sibi datus  
 idem datus cor. off. Jo. P. Secundus non curius date  
 fuerat die petitiones. Quod est legitima plura  
 in his et maneat emmanuata, de reat, et talis  
 magis per eam carceratione, fuit et est impunita  
 tal de homicidio et talis et hostiliu frangere  
 binu istius iudici in vine de Person hauren  
 et poleta p. formu est habitum et alia impu-  
 tatus de infamit et nunc pot fere testimonium  
 et legitima plura iudicis et talis  
 et p. Statutu dicitur T. tenore eius talis d. d. n. est  
 iudex, nec fuit observata de q. terites et p. tenore d.  
 Joseph. Modicis T. ap. celestio, et alia p. ad d. du-  
 dit' d. ias petitiones et talis d. d. et d. d. d. d. d. d.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 175 v.